

הקריאה הפנימית - סקירה יומית

הרצאת המדריך מס' 17 | 22 בנובמבר 1957

שלומות, בשמו של האל. אני מביא לכם את ברכתיו, חבריי.

מעט מאוד אנשים אכן אינם מאמינים באלוהים כלל. כמעט לכל אחד יש לפחות אמונה קלושה באינטליגנציה גבוהה יותר, בחוכמה עילאית שיצרה את היקום הזה. עם זאת, מעט מאוד אנשים יודעים כיצד להמשיך הלאה באופן הגיוני מתוך הנחת היסוד הזו. הם כל הזמן מגבילים את אלוהים.

יש רבים מכם שמודים שאלוהים קיים. אלוהים או האינטליגנציה הגבוהה הזו - או איך שתבחרו לקרוא לזה - הוא כמובן אחד ויחיד. עם זאת, אינכם מאמינים שבבריאה הנפלאה הזו יכול להיות שישות בעלת אינטליגנציה גבוהה יותר מבני אדם תתבטא בפניכם באמצעות מכשיר אנושי, אם תִּעֲשֶׂינָה הכנות ויתקיימו תנאים מסוימים. זה, לדעתכם, פנטסטי, מדהים. זה משהו שאי אפשר להאמין בו. אבל למה לא, חברים שלי? למה כל כך קשה להאמין? זה בהחלט לא בלתי נתפס שיצורים בעלי אינטליגנציה גבוהה יותר, בעלי חוכמה גדולה יותר, שניחנו באהבה רבה יותר משל בני אדם, צריכים להתקיים! אם כן, צריך להיות אפשרי לתקשר איתם.

לפני מאה שנים זה היה נראה לכם בלתי אפשרי שמכונה יכולה לעוף בשמיים, או שאתם יכולים לסובב כפתור ולהאזין למוזיקה המושמעת במרחק מאות קילומטרים, או שאתם יכול לסובב כפתור ולראות תמונות. לעתים קרובות, מכיוון שכמה אנשים שאתם סומכים עליהם מצהירים שמהו אפשרי ומדעי, אתם מסכימים, למרות שאתם עצמכם מעולם לא חוויתם זאת. מדוע אם כן, כאשר מתגלה לכם תקשורת עם עולם הרוחות של אלוהים, אתם עדיין חושבים איפשהו בחלק האחורי של המוח שלכם שזה בלתי אפשרי; שזה חייב להיות- אם לא טריק- אשליה, תת המודע של המדיום, או משהו בסגנון? האם זה הגיוני, חברים? אם כל כך הרבה דברים מדהימים אחרים אפשריים בעולם הזה שלכם, למה שלא יהיה זה אפשרי באותה מידה שאלוהים ישלח לכם את שליחי האמת שלו לטובתכם? זה, כשלעצמו, לא מדהים יותר מכל כך הרבה דברים אחרים שהשלמתם איתם בחופשיות.

יתר על כן, ישנם מספר אנשים שיודעים ומודים שתקשורת עם מה שמעבר היא אפשרית. הם חוו את זה; אין להם ספק אפשרי לגבי זה. עם זאת, הם שוללים את האפשרות של תקשורת כזו עם ישויות גבוהות יותר מהם. זה אפילו יותר בלתי הגיוני! למרות שזה די נכון שתקשורת עם רוחות אלוהיות היא הרבה יותר קשה להשגה, וזה כמו שצריך להיות, זה מאוד לא הגיוני להאמין שזה בלתי אפשרי. אם אלוהים יצר אפשרות כלשהי לתקשורת עם אנשים מהצד השני, אז הוא גם נתן לכם את האמצעים לתקשר עם ספירות גבוהות יותר, משם תוכלו לקבל תורות שמקדמות אתכם רוחנית ומקרבות אתכם לאלוהים.

לכן, חבריי, תקשורת עם ספירות אלוהיות אפשרית; זה תמיד היה קיים ותמיד יהיה קיים. באיזו תדירות היא מתרחשת, תלויה אך ורק באנשים, אם הם עומדים בדרישות הנחוצות או לא. הזכרתי מדי פעם מהן הדרישות הללו ואולי אזכיר אותן שוב בעתיד. עם זאת, כל אחד מכם שמתעניין ברצינות יכול לברר על המכניזם/המנגנון של מדיום, מה נחוץ כדי לתקשר עם ספירות אלוהיות, מה ההבדל בין תקשורת מומלצת שכזו ותקשורת עם רוחות של כדור הארץ ורוחות שוגות וכיצד ניתן לקבוע את ההבדל הזה.

למעשה, על כל אחד מכם שבאמת רוצה לגבש דעה נבונה ושקולה, מוטלת החובה לברר, אחרת אין לכם זכות לומר, אפילו לעצמכם, שכל זה בלתי אפשרי.

יש הרבה אנשים ש"קוראים" להם. אלוהים קורא להם. אם הקריאה הזו תצא לפועל או לא, תלויה בהתפתחות הרוחנית של האדם. ההנחה המוסכמת היא שיש הרבה מאוד אנשים שחיים על פני כדור הארץ שלא חוו קריאה כזו. הם עדיין ברוחניות הילדית וקריאה כזו תהיה חסרת משמעות עבורם. הם עדיין לא השיגו את הכוח וההתפתחות הנחוצים כדי לעקוב אחריה; לכן אלוהים מחכה עד שיגיעו לבשלות מספקת במהלך ההתגלמויות השונות שלהם, שם הם אוספים ניסיון וחוכמה, ומתפתחים רוחנית, צעד אחר צעד. אבל מתישהו הקריאה חייבת לצאת, ואני מעז לומר שכל אחד מכם, חבריי, נקרא.

אתם יכולים לשאול, איך אתם מרגישים את הקריאה הזו. כפי שאמרתי שוב ושוב, האדם מורכב משני סוגי טבע: העצמי הגבוה והעצמי הנמוך, המצויים בקונפליקט זה עם זה. העצמי הגבוה מביע את הקריאה ודוחף את האדם לכיוון מסוים שהעצמי המודע אינו יכול לפרש מיד. העצמי המודע פשוט חש כמיהה מסוימת, חוסר שביעות רצון מסוים מהחיים הנוכחיים, גם כאשר אתם ממלאים את כל חובותיכם הארציות כמיטב יכולתכם. אף על פי כן, יש בתוכם קול מסוים, לחץ מסוים; נראה כאילו דוחפים אתכם לכיוון לא ידוע, אתם לא יודעים בדיוק לאן ולמה. בסופו של דבר תגלו, בתנאי שלא תילחמו נגד זה ולא תיכנעו לעצמי הנמוך שלכם.

אם העצמי הנמוך שלכם לא היה חי גם כן בתוכם, היה קל יחסית ללכת אחר הקריאה. אבל העצמי הנמוך שלכם לא רוצה להתאמץ כלל, הוא לא רוצה שום שינוי, והוא מעכב אתכם ומספק לכם תירוצים רבים לא ללכת אחרי העצמי הגבוה שלכם. התירוטים מגוונים. חלקם די שקופים כמו "אין לי זמן". או שהם לובשים צורה של ספקות. כל אלה הם רציונליזציות, אבל בהיותכם חסרי ניסיון בהבחנה ובהסרת המסכות, אתם מאמינים באמתלות/ בתואנות ובאשליות העצמיות, קולו של העצמי הנמוך שלכם, כי אתם רוצים להאמין לרציונליזציות האלה; זה כל כך קל לעשות זאת. אבל עד שאתם תנצחו את הקרב הזה בהצלחה, אחת ולתמיד, לא יהיה לכם שקט - לעולם לא, חבריי! הקריאה תתחזק יותר ויותר ככל שתמשיכו, וככל שתתנגדו לה יותר, מן ההכרח שתהפכו להיות לא מרוצים מהחיים שלכם. ככל שאלוהים יכול לצפות מכם ליותר בגלל ההתפתחות הרוחנית הבסיסית שלכם, יותר עליכם להיות לא מרוצים, אם אינכם נענים לקריאה הזו והולכים אחריה.

השאלה נשאלה שוב ושוב מדוע יש כל כך הרבה אנשים שהם נחותים מאחרים ובכל זאת מאושרים הרבה יותר. נראה שזה עוול. למה זה כך? הסיבה לכך היא שניתן לצפות פחות מילד בכיתה נמוכה יותר מאשר מילד בכיתה גבוהה יותר. אתם חייבים להיות לא מרוצים מהחיים החיצוניים שלכם כמו גם מהחיים הפנימיים שלכם, אם אתם לא מספקים תוצאות בהתאם להתפתחות שלכם.

כעת, לאחר שהבנתם כיצד מורגשת הקריאה, אסביר מה יש בעקבותיה ומה מצופה מכם. לעצמי הנמוך שלכם יש מושג כלשהו לגבי זה. אם לא היה לו, הוא לא היה נלחם נגד זה. כעת, מה אלוהים רוצה מכם כשהוא קורא לכם? הוא לא מצפה מכם להיות קדוש מעונה או למלא משימות אדירות; למרות שהוא עשוי לצפות לאחרון [למלא משימות עצומות] מכמה מכם, הוא אינו מצפה לכך מרובכם. אתם יכולים למלא את רצונו בין ארבעת הקירות שלכם ואף אחד לא צריך לדעת על זה. מי יגיד מהי משימה גדולה ומהי משימה קטנה? פשוט בגלל שאתם מפורסמים ובאור

הזרקורים, זה לא אומר בהכרח שהמשימה שלכם גדולה יותר מעבודה רוחנית בבדידות [או: בהתבודדות], בלי שאף אחד יודע עליה. מה שאלוהים רוצה מכל אחד ואחד מכם, כצעד ראשון ותנאי מוקדם הכרחי לפני שתוכלו לתת לאחרים, הוא התפתחות עצמית, טיהור עצמי וידיעה עצמית. זה לקרוע את המסכות שלכם ולקרוע את כל האשליות העצמיות שלכם על עצמכם ועל המניעים הפנימיים או החיצוניים שלכם. אלוהים מצפה לזה מכם.

מי שלא ממש מאושר והרמוני יכול להכריז בכנות "לא ממש פעלתי לפי קריאתו של אלוהים". כמה מאושרים אתם? עד כמה אתם מאוונים? עד כמה אתה הרמוני "בפנים"? בחוץ אולי יהיו לכם צרות, אבל אם אתם באמת בנתיב הנכון וממלאים את רצון האל עבורכם, לא משנה מה יהיו הקשיים החיצוניים שלכם, עליכם להיות מאושרים. זה צריך להיות קנה המידה והאינדיקציה שלכם איפה אתם עומדים וכמה אתה מגשימים, חברים. אני רוצה שכל אחד מכם, כשאתם הולכים הביתה הלילה, תשאלו את עצמכם "עד כמה אני מאושר? עד כמה אני מרוצה מהחיים שלי ומעצמי?" תחשבו על זה. אם אתם מרגישים חוסר הרמוניה או חוסר שביעות רצון כלשהם, אתם תדעו את התשובה.

אם אתם באמת רוצים ללכת אחר הקריאה, אתם יכולים. אל תגידו, "אני לא יודע איך ולאן לפנות; אני לא יכול לעשות את זה לבד." כמובן, אתם לא יכולים לעשות את זה לבד. עם זאת, תחילה עליכם באמת לרצות לעשות זאת; ראשית, עליכם להחליט על כך בצורה ברורה וללא תנאים, אחר כך אלוהים ידריך אתכם לכל מקום שתצטרכו ללכת ובאמצעים המתאימים לכם ביותר, כדי שתקבלו את העזרה הדרושה מבחוץ, כדי שתוכלו לפתח את עצמכם בפנים ברמה הגבוהה ביותר שאפשר לצפות מכם.

זה לא מספיק שאתם מנהלים חיים הגונים והנכם אנשים אתיים, כביכול, שאינם פוגעים באחרים ואינם מפרים חוקים ארציים. זה אולי מספיק לאדם שהוא נשמה צעירה יותר, אבל לא לאף אחד מכם, חברים שלי. אם כך, תבדקו את עצמכם ותענו על השאלה: "עד כמה אני באמת רוצה ללכת אחר הקריאה, גם אם זה אומר שאני צריך להשתמש בכוח רצון, מאמץ, סבלנות ואולי, לסבול מעט כאב?"

הכרה עצמית ותלישת המסכות תמיד כואבת במהלך התהליך, למרות שזו הקלה גדולה לאחר מכן; הקלה שתכניס שלווה חדשה מאוד לנשמה שלכם, ברגע שתתגברו על ההתנגדות הראשונית. לכן, אתם חייבים להבין שקודם כל עליכם לצאת לקרב עם העצמי הנמוך שלכם; אתם צריכים לגייס את כוח הרצון המודע שלכם כדי לכבוש את העצמי הנמוך שלכם. בשילוב עם העצמי הגבוה שלכם, התודעה מְכַוֶּנֶת הרצון שלכם חייבת לנצח. אבל אל תהיו שטחיים לגבי זה. תיבחנו את עצמכם, שוב ושוב, עד כמה כן, עד כמה עמוק הרצון שלכם לעשות את רצון האל. כמה אתם מוכנים להקריב? ייתכן ומה שעליכם להקריב זה נחמה, אשליה עצמית, אנוכיות, היאחזות בפגמים ובחולשות שונים. עד כמה אתם מוכנים לוותר על כל זה?

ראשית, ההקרבה הזו תיראה עצומה, אבל רק בזמן שאתם בתוך הקרב. לאחר מכן, תבוא ההבנה ששחררתם את עצמכם מעֵלִים [עול ברבים] ומשרשרות שהיו אחראים ישירות לאומללות שלכם. לאחר מכן תזהו ללא צל של ספק שרצונו של אלוהים עבורכם אין משמעותו הקרבה, שכן זה מביא לכם אושר בכל מישור קיום: פיזי, נפשי, רגשי ורוחני. אבל כל עוד לא באמת זכיתם בניצחון הזה, ההחלטה והשלכותיה יופיעו בפניכם כדרישה להקרבה וגם זה מה שהאל רוצה מכם. יש סיבה שהוא לא נותן לכם את המימוש של כל זה לפני, אלא רק אחר כך. במילים אחרות, עד שתחליטו לחלוטין

לעשות את רצון האל- לא משנה מה זה אומר- ועד שתהפכו את העצמי הנמוך שלכם לכנוע - וזה יכול להיעשות אם תחדרו את כוח הרצון שלכם בכל שכבות התודעה - אתם אפילו לא צריכים לנסות לחשוב מה עליכם לעשות או מה תהיינה ההשלכות המעשיות של ההחלטה שלכם. מה שיבוא בהמשך יוודע לכם באמצעות הדרכה, דרך השראה. אל תדאגו בקשר לזה עכשיו.

ראשית עליכם להכין את הקרקע, להניח את אבן היסוד דרך המאבק הראשוני הזה בתוכם שמאפשר לכם לקבל את ההחלטה הגדולה. רק אז תוכלו לחצות את הסף הראשון בדרך לאלוהים. אבל אי אפשר לנצח בקרב הזה ביום אחד. זה לפעמים קרב קשה ועליכם לדעת למה אתם מכניסים את עצמיכם, כשאתם מתחילים. עם זאת, אני יכול להבטיח לכם, חבריי, שאם הגעתם לשלב שבו אתם יכולים לומר "אני רוצה ללכת אחר הקריאה במאה אחוז", זכיתם בחשוב ובקשה מכל הקרבות ולא ניתן להשוות אליו דבר ממה שנוהגים על פיו בנתיב זה. אתם תצאו מהקרב הזה לא רק בתורה מנצחת, אלא גם הרבה יותר חזקים ממה שהייתם קודם, ומיותר לציין, אנשים קצת יותר מאושרים. לא תהיו בדיוק אותו אדם שהייתם לפני שנכנסתם לקרב הזה. ואז אלוהים יעזור לכם להמשיך ולעשות את הצעד הבא. לזה אתם יכולים להאמין בבטחה. בקשו מאלוהים את הכוח לנצח בקרב.

כל מה שעליכם לעשות זה לחשוב לבקש מאלוהים את עזרתו. אנשים רבים אומרים תפילות נפלאות תוך שימוש במילים יפות ופואטיות, אך לעתים רחוקות הם חושבים לבקש עזרה בבעיות הרוחניות המיידיות שלהם. זו טעות גדולה, שכן ישנם גם חוקים רוחניים השולטים בנושא זה. אם תבקשו עזרה, תוכלו לקבל אותה, במיוחד את סוג העזרה שציינתי.

מצופה מכם לפנות לאלוהים עם הקשיים שלכם. אם אתם באמת רוצים את העזרה הזו בכל ליבכם ותבקשו את זה מאלוהים, הוא יענה לכם. אני יכול להבטיח את זה. השאלה היחידה שנותרה היא באיזו כנות אתם באמת רוצים את זה? כמה עדיין נשאר מהעצמי הנמוך שלכם שהוא חזק מספיק כדי למשוך אתכם לכיוון הפוך? כל עוד אתם לא מתמודדים עם זה ולא רוצים להבין את המשמעות של זה, אתם לא יכולים לנצח, ותפילתכם לא תביא את התוצאה הרצויה כי היא בלב חצוי ומלאת הסתייגויות. אני נותן לכם את המילים האלה כדי שתדעו איך לנצח בקרב שלכם וללכת אחר הקריאה שלכם. רק אז תמצאו את השלווה וההרמוניה של ההגשמה אליה אתם מייחלים, כולכם.

כולם יודעים שאנוכיות היא שגויה. באותה מידה, כולם יודעים שלתת לאחים ולאחיות זה נכון. זה לפי החוק האלוהי וזה משמח.

עם זאת, ישנם סוגים רבים ושונים של נתינה. עבור אנשים רבים הדרך הקלה ביותר, אם יורשה לי לומר זאת, היא לתת כלכלית. זה הכי פחות כואב ופירושו ההקרבה הכי קטנה. כולם יודעים, מצד שני, שלהעניק אהבה היא המתנה הגדולה מכולן. וכל אחד מכם לא מבקש דבר טוב יותר מאשר להיות מסוגל לתת אהבה. אבל כמה מכם מוצאים את עצמכם אומרים, "לו רק ידעתי איך! אני לא מסוגל לאהוב כמה שאני רוצה לאהוב". אם כך אתם מרגישים, יקרים שלי, הנשמה שלכם חולה באיזשהו אופן ויש לרפא אותה.

אתם לא יכולים להביא לידי מימוש את הריפוי לבד, אבל אלוהים יעזור לכם. אם כל הזרמים הפנימיים שלכם היו זורמים על פי החוק האלוהי, בהחלט הייתם מסוגלים לאהוב. כל אחד מהפגמים והחסרונות שלכם הוא מכשול ישיר להתגלות האהבה.

כשאני אומר התגלות, אני מתכוון לכך שהאהבה שאתם רוצים להעניק כבר נמצאת בתוכם. אתם לא יכולים לקבל את זה מבחוץ. זה קיים בתוכם, אבל זה מכוסה ברבדים חוסמים, שמונעים מאהבתכם להפציע, להתבטא. הרבדים האלה הם, כפי שאמרתי, הפגמים שלכם, הפחדים שלכם, והבורות שלכם לגבי החוק הרוחני. הרבדים האלה צריכים להיעלם, וזה יכול להתבצע רק על ידי המאמצים האישיים והרציניים שלכם. זו הדרך לאלוהים. זו המשמעות של ללכת אחר הקריאה.

כל אחד מהפגמים שלכם היא מכשול ישיר או עקיף לאהבה. לעולם לא תוכלו ללמוד אהבה באמצעות כפייה של עצמכם, אבל האהבה תגדל ותתפתח כתוצאה אורגנית של הטיהור העצמי שלכם. אחת המדיטציות הטובות ביותר היא להרהר: "מהם הפגמים שלי? ואיך כל אחד מהפגמים שלי עלול לעכב את התגלמות האהבה שכמובן חייבת להיות חבויה בתוכי?" אני מאתגר כל אחד מכם להציג בפניי דוגמה אישית, שכן בהתחלה אתם עשויים לחשוב שמספר פגמים שלכם לחלוטין לא יכולים להשפיע על התגלות האהבה, ובכל זאת זה כך!

יחד עם זאת, ישנה דרך נפלאה וישירה לאהבה, בנוסף לעקיפה שהוזכרה זה עתה. יש לקחת את שניהם בו זמנית כדי לקדם את צמיחת האהבה בתוכם. אם אתם יכולים להביא את עצמכם ללמוד לעשות את מה שאני אגיד לכם עכשיו, אתם תזכו בנשק רב עוצמה כדי לרפא את עצמכם מהזרמים החולים שבתוך נשמתכם, ותגלו את האהבה שבתוכם.

לכל אינדיבידואל חי יש נטייה מובנת לרצות להיראות נעלה על אחרים. אתם מסתירים את הפגמים שלכם, אתם מסתירים את החסרונות שלכם, ואתם רוצים להראות את הצד הטוב ביותר שלכם. כולכם משתוקקים להערצה, לקבלה ולאהבה. אתם חושבים שלהראות את הצד הטוב ביותר שלכם יביא לכם אהבה. ובכל זאת כולכם יודעים שאם אתם רוצים לקבל אהבה, עליכם לתת אותה קודם. להרשים אנשים אחרים, בין אם אתם עושים זאת במודע או שלא במודע, זה לא לתת אהבה. מצד שני, אתם בהחלט נותנים אהבה במובן העמוק ביותר כשאתם נותנים ומראים את עצמכם כפי שאתם באמת, בלי שום מסכות, גם אם זה אומר קצת השפלה.

כן, חבריי, בדרך זו אתם מציעים את המתנה הגדולה ביותר. למה? בגלל שהברואים העמיתים שלכם מרגישים חסרי ביטחון בדיוק כמוכם. אם הם יראו אתכם מושלמים כמו שאתם רוצים להיראות, תחושת הנחיתות שלהם תגדל. הם ירגישו, במודע או שלא במודע, "הוא כל כך מושלם, או היא כל כך מושלמת, למה אני לא יכול להיות כזה?" הם ירגישו אפילו יותר בודדים וכמו הוציאו להם את הרוח מהמפרשים, והם יבזו לעצמם אפילו יותר. לכן הם, בעיוורון שלהם וכהגנה היחידה שלהם, ישימו מעטפת אפילו יותר הדוקה סביב עצמם. זה מפריד אותם עוד יותר מהאחים ומהאחיות שלהם. הם יעשו את מה שאתם עושים על ידי ניסיון כל כך קשה להיראות עצמאים, חזקים, ו-הו, כל כך מושלמים! אולם אם אתם מראים את עצמכם כפי שאתם באמת, עם כל החולשות שלכם, ללא כל העמדת פנים, אתם נותנים מתנה גדולה ונדיבה; אחיך או אחותך יחשבו "ובכן, הוא, או היא, אינם טובים ממני," וזה ייתן לו או לה תנופה. הוא או היא יירגעו, ירגישו פחות בודדים. אם כך אתם יודעים מה יקרה? תקבלו בדרך זו בדיוק את מה שרציתם להשיג: אהבה, הערצה.

תקבלו אהבה כי קודם ויתרתם עליה. אתם מכיר את החוק הרוחני: ראשית עליכם לוותר על מה שאתם רוצים לזכות בו. וויתרתם על הערצה, כלומר וויתרתם על עשיית רושם; לרצות אהבה מאחרים כי אתם נראים כל כך נפלא; במקום זאת עשיתם מתנה לאחרים על ידי הפחתת הבודדות שלהם בחוסר השלמות כביכול, שלהם. כל האנשים

חושבים שהם די לבד עם חוסר השלמות שלהם, למרות שהם עשויים לראות ולבקר את הפגמים של אחרים, כל הזמן. זהו אחד מחוסר העקביות של העצמי העיוור והבלתי מפותח.

ויתרתם על היוהרה שלכם. ויתרתם על חלק מהאגו שלכם. וזו הסיבה שאתם חייבים לקבל בדרך זו, ובדרך זו בלבד, את מה שמעולם לא הצלחתם לקבל בדרך האחרת, שבה בחר העצמי הנמוך שלכם עד עכשיו בעיוורון שלו. אם אתם מוותרים על האגו שלכם בדרך זו, אתם מעניקים את המתנה הגדולה ביותר האפשרית לאדם אחר, ולכן החוק חייב להיכנס לתוקף. זו דרך כל כך פשוטה, יקירי, כל כך פשוטה שאף אחד מכם לא היה חושב עליה. ועדיין, בהתחלה זה לא נראה קל. נראה שקשה למשוך את עצמכם למטה מהמקום הגבוה שבניתם לעצמכם, במודע או שלא במודע. לאחר שנקטתם את הצעד הזה, למרות כל ההתנגדות, עליכם לראות את החוק האלוהי פועל בתוכם ומחוצה לכם. התוצאה חייבת להגיע.

בכל מקום שיש בעיה שאינכם יכולים לפתור, נסו זאת. נסו את זה! אתם לא צריכים להגזים; אתם לא צריכים ללכת לזרים ולהוריד את עצמכם למטה. זה עלול אפילו להביך אחרים. פשוט הסירו את המסכות שלכם באופן טבעי וללא ראוותנות. גלו מה ומי אתם באמת והיו האדם הזה. גם כאן תקבלו עזרה, הזדמנות ואת ההשראה מתי ואיך לעשות זאת, לאחר שהחלטתם לבקש מאלוהים את עזרתו. פתאום, אם תשאירו את עצמכם פתוחים, תמצאו את עצמכם במצב - אולי עם איזה בן משפחה או עם חבר - מגלים בפעם הראשונה בחיכם ש"עשיתם הצגה" /העמדתם פנים, שלא נתתם את עצמכם כפי שאתם באמת. ברגע שתהיו מודעים לכך, תוכלו לפעול כפי שאתם באמת, חבריי, וללא כל העמדת פנים.

בלי הגזמות חולניות! בלי קיצוניויות! כמו בכל דבר אחר, גם כאן אתם מוצאים שני קיצוניויות. מספר אנשים מתמכרים להשפלה עצמית, מושכים את עצמם למטה בעיני אחרים. הם אומרים "אני כל כך רע, אני כזה חוטא, אני זה ואני זה." זוהי מסכה לא כנה כמו הקיצוניות השנייה. אנשים כאלה רוצים להשיג באמצעים אלה את אותו הדבר בדיוק כמו קבוצת האנשים האחרת. זהו תמרון חכם למדי, אם כי לרוב הוא לא מודע. בהאשמת עצמכם, אתם מוציאים את הנשק מידיהם של האחרים. במצב זה, הם ימצאו שזה ממש בלתי אפשרי להאשים אתכם ואף יטו לסתור את האשמותיכם העצמיות; כך האגו מתחזק. יתר על כן, אתם חושבים שהאשמת עצמכם מספיקה ושאין צריכים לעשות דבר נוסף כדי להתגבר על החסרונות שלכם. הגישה הזו גם כן קיימת והיא גרועה בדיוק כמו ההיפך שלה.

כשחושבים על השאלה הזו, חישבו על שתי הקיצוניויות. חשוב להכיר את החולשות שלכם, ולאיזה קיצון אתם נוטים, כי רק מה שבאמת אמיתי ישפיע: בזה אתם יכולים להיות בטוחים לגמרי! גם זה חוק.

ועכשיו, חברים יקרים שלי, אני מוכן לשאלות שלכם.

שאלה: האם אוכל לקבל קצת עזרה במציאת הבעיה הפסיכולוגית העומדת בבסיס מצבי הגופני?

תשובה: כן, ידידי היקר. אענה על שאלתך בצורה כללית שתחול בחלקה גם על עצמך. אני לא יכול לתת לך תשובה אישית לחלוטין כאן; זה לא יהיה הוגן כלפי האחרים, וזה לא יהיה הוגן כלפך. עם זאת, הסבר כללי יעזור לך לחפש בכיוון הנכון ויחד עם זאת יועיל לכולם.

בכל פעם שיש מה שנקרא מחלה פסיכוסומטית, יש למצוא את הסיבה או השורש שלה בלא מודע. מאוד קשה לעשות את זה לבד; עם זאת, יש נקודות מסוימות שאני יכול לתת לך כדי לעזור לך להתקדם קצת יותר בדרך זו. מלכתחילה, הייתי ממליץ לך לברר את כל הפגמים שלך, כי אין כמעט בני אדם - אלא אם כן הם עברו תהליך טיהור כזה בעזרת מישהו - שבאמת מודעים לכל הפגמים שלהם. וניתן למצוא אותם. זה לא קל; זה אומר אולי גם קצת השפלה, וזה טוב ובריא עבורך, במיוחד בקשר שהזכרתי זה עתה.

תשאל את יקיריך, ואת אלו הקרובים אליך ביותר ומכירים אותך הכי טוב, "אנא תגידו לי, מה הפגמים שלי? אתם יכולים לומר לי בכנות; לא אכעס עליכם; אשקול היטב את מה שאתם אומרים." ואחרי שהם עשו זאת, שקול כל אחד מהפגמים שהזכרו, גם אם אתה משוכנע שאתה מואשם שלא בצדק. תמיד תמצא גרעין של אמת במה שאחרים הבחינו אודותיך. זה ייתן לך רמז חשוב מאוד שיכוון אותך להגיע לשורשי הבעיות שלך. ככל שתמצא פחות פגמים, כך תהיה לך יותר הוכחה שאינך מכיר את עצמך היטב.

הדרך הטובה ביותר לגלות על הלא מודע שלך מלבד ניתוח חלומות - אבל לא כולם יודעים איך לעשות את זה - היא לעשות את מה שאני מכנה 'הסקירה היומית'. בעזרתה, תוכל למצוא את התגובות האמיתיות שלך לאירועים מסוימים; אתה מתחיל לפשוט מסכות ולהפסיק להעמיד פנים. אתה יכול לגלות היכן מעשיך נוגדים חוק רוחני.

הסקירה היומית צריכה להתבצע באופן הבא: תנו לכל היום לעבור מול עיניכם ומול הזיכרון שלכם; תחשבו על כל מה שקרה וסיפקו לכם - בדרך כלשהי - תחושה או תגובה לא הרמונית. ולא משנה כמה האדם האחר טעה, ברגע שזה נגע בכם באופן שלילי, חייב להיות משהו לא בסדר בתוכם. רישמו בכמה מילים את האירועים, התגובות והאסוציאציות שלכם. אם תעשו את התרגול הזה עוד זמן מה, ולא רק פעם אחת או פעמיים, אלא בנאמנות, תראו לאחר זמן מה שדפוס ברור מתגלה. בתחילה, האירועים הדיסהרמוניים הללו ייראו לא קשורים ומבודדים לחלוטין; הם יהיו חסרי משמעות עבורכם. בהמשך, תתחילו לחוש ועם הזמן, להבין בבירור את הדפוס. זה יעזור מאוד.

עליכם להתפלל להארה ולהדרכה בכל פעם שאתם עורכים את הסקירה היומית. ואז רעיונות יזרמו אליכם ובסופו של דבר יספקו לכם רמזים נוספים, אם כי בהתחלה הם אולי לא יראו לכם הגיוניים. אל תבטלו אף אחד מהרעיונות; אל תתנגדו להם. בהמשך, כולם יצרו תמונה ברורה. כמו בפאזל, כשאתם מסתכלים על החלקים, אתם לא יכולים לראות את התמונה; אבל אם תרכיבו אותם בסבלנות, תצליחו. כך תחשוף את החרדות והתסביכים הנסתרים שאחראים למחלה שלך. הרוב זה חרדה או פחד. זה נכון כמעט לגבי כולם, בצורה כזו או אחרת. יכול להיות פחד שאתה לא מרשה לעצמך להכיר באופן מודע שדחפת למטה אל הלא מודע שלך. אז עכשיו אתה צריך לשחרר את זה. נדרש זמן ומאמץ לפני שתוכל להתמודד עם זה כראוי במיינד המודע שלך ולהיות מודע לחוקים הרוחניים שמהם סטית בתוך הנשמה שלך.

ההכרה בפגמים שלך היא בעלת חשיבות עליונה ומתייחסת ישירות לחרדות הנסתרות שלך. זו הדרך היחידה לפתור את הבעיות שלך. ואני אומר לך, ידידי, יש בכך פחד גדול שאתה לא רוצה להכיר בחלק גדול ממנו, פחד שיוצר עוינות בהיבטים מסוימים של חיך, ששוב אתה לא רוצה לראות. כאשר אתה מגלה זאת, אתה בשורש, וכל מה שנותר להשלים הוא חינוך מחדש של זרמים רגשיים מסוימים. אם אתה מתעסק בזה ברצינות ולא מצפה לתוצאה מחר או בשבוע הבא, ובכל זאת ממשיך לעבוד, עליך

לרדת לשורשים, ובכך להמיס את הקשר בנשמתך שיוצר את התסמינים הגופניים. האם זה ברור? [כן, תודה לך]

שאלה: ברצוני לשאול אם תוכל להסביר את הנס של תרז פון נוימן שיש לה את הסטיגמטה [פצעים הדומים לפצעי ישו הצלוב] המדממת כל שבוע, שהיא לא אכלה במשך שנים...

תשובה: ובכן, אני לא יכול לתת לך בזמן הקצר הזה הסבר טכני כיצד דברים אלה עובדים, אבל יש הרבה הרבה דברים אפשריים בעולם הזה. מה שאתה מכנה "ניסים" הם פשוט חוקים שאתה לא מבין, בדיוק כפי שאנשים רבים אינם מכירים את החוקים השולטים בתקשורת עם מה שמעבר, שרוח יכולה להתבטא באמצעות מדיום. ישנם חוקים רוחניים רבים השולטים בבקיאות בגוף הפיזי, והאדם הזה אינו היחיד שעשה זאת. ישנן דוגמאות אחרות שבהן תפקודים פיזיים נשלטים לחלוטין. כאשר זה קורה, השפעות מסוימות מעולם הרוח יכולות להתרחש. תופעות כאלה שייכות לאותו פרק.

שאלה: האם זה בהכרח אומר שאדם כזה מפותח מאוד מבחינה רוחנית?

תשובה: בדרך כלל, כן. לאנשים האלה יש משימה למלא. הם מביאים משהו שעוזר לאנושות להתעורר. הם מייצרים מה שנקרא נס. כאן אני רוצה להדגיש את הנקודה, למרות שכולכם יודעים זאת, שאין דבר כזה נס במובן שהמילה מובנת בדרך כלל, אלא אם כן אתה מחשיב את היקום כולו כנס, שהוא, כמובן! אבל יש רק חוקים שאת חלקם אתם מבינים ורבים מהם אינם מבינים. האנושות נקטה בהרגל לקרוא לאירועים או לתופעות שאינה מבינה "ניסים".

שאלה: אני רוצה לשאול על האבולוציה של בעלי חיים. כאשר החיה הגבוהה ביותר הופכת לבן אדם, למשל. אני לא יכול לדמיין שסוס עדין נחמד הופך לבן אדם הנמוך ביותר, כמו פושע.

תשובה: לא, אתה לא יכול להגיד שסוס אחד הופך לבן אדם. זה לא נכון. ישנם חלקים רבים היוצרים שלם. וזה לא בהכרח חייב להיות פושע. לא, זה לא כך. אלא שאדם ברמה הנמוכה ביותר של ההתפתחות האנושית יודע מעט מאוד, עדיין עיוור מאוד, ואם הוא נעשה פושע זה רק בגלל שרצונו החופשי מכוון אותו להיכנע לחלק התחתון של הטבע שלו. אתם מבינים, חלקיקי הנשמה שהתגלמו כבעלי חיים הם היבטים שונים של האיפור הפנימי האנושי. אולי סוס אחד - למרות שזהו רק הסבר גס - ייצג היבט אחד, וכן הלאה. מכיוון שהנפש של הבהמה אינה שלמה, היא רק חלקיק של נשמה קבוצתית. לפני הגלגול, הנשמות הקבוצתיות של החיות- השייכות לכל חיה בהתאמה- נאספות בעולם הרוחות ולמשך זמן רב הן עוברות תהליך מסובך ביותר, שאי אפשר יהיה להסביר לכם. הן נעשות חסרות הכרה והנוזלים והגופים העדינים שלהן מומסים ועוברים תהליך שבו גופים עדינים חדשים יכולים להיווצר סביב הניצוץ האלוהי המקורי, קרוב יותר למצב שהיה פעם. אז יכול להתחיל הגלגול הראשון ויש דף נקי. מה שהישות הזו תחליט, היא יכולה לעשות. האם זה איכשהו ברור יותר? [כן.] אני מבין שזה מאוד מורכב עבור כל אחד מכם להבין.

שאלה: לבעלי חיים יש אותן מחלות כמו לבני אדם, אבל בני אדם לומדים מהמחלה שלהם. מה חיה יכולה ללמוד מכך שיש לה מחלה?

תשובה: זו לא הנקודה. באותו שלב, לפני הגלגול האנושי, אין מה ללמוד; זה פשוט משהו שצריך לעבור דרכו.

שאלה: האם הרעיונות הגדולים מתחילים בעולם הרוח או שהם מתחילים כאן ונלקחים בחזרה?

תשובה: הו לא. הם מתחילים בעולם הרוחות, כמובן. לכל התמחות, אמנות או מדע - וצינתי זאת בעבר - יש ספירות מיוחדות. יצורים שונים פועלים ויוצרים בספירות המתאימות. כאשר הברואים הללו מתגלמים, הם מביאים איתם משהו מהידע שלהם. רק חלק ממנו, כמובן. הם לא יכולים לזכור את כולו. הם מגלים כאן את המתנה שלהם בעזרת חבריהם בעולם הרוחות, שמדריכים אותם בהתאם. אבל הרעיונות נוצרים בעולם הרוחות. כדור הארץ כולו הוא רק התוצאה, לא המקור או הסיבה. אז הכל חייב להיווצר בעולם הרוח.

שאלה: האם הרוחות או הרופאים או המאסטרים בעולם הרוחות מוגבלים במידת יכולתם לייצג לנו בכמה בעיות חומריות?

תשובה: אה, כן, הם, אכן, מוגבלים במידה. הם יכולים לעשות את זה רק על פי חוק, שהוא מוסדר בצורה איתנה מאוד ובחוכמה רבה. כאן שוב אתה נוגע בשאלה שבלתי אפשרי עבורך להבין. אתה יכול רק לקבל מושג מעורפל לגבי זה. לדוגמה, הרוחות אינן יכולות להתערב בהדרכה שלהן בענייניו של מישהו אם ההתערבות תפריע לרצון החופשי של האדם. אתם חיים על כדור הארץ הזה עם הרצון החופשי שלכם למטרה מאוד מוגדרת. זה לא כל כך חשוב אם הכל נעים וללא כאבים. רק אתם בני האדם חושבים שזה בעל חשיבות עליונה. כשיש לכם מחלה, כשאתם מרגישים כאב, כשיש לכם בעיה או איזושהי אומללות, אתם חושבים שזה סוף העולם. המטרה שלכם היא להיות תמיד מאושרים ולסלק את כל הבעיות בדרך הקלה, אבל זה לא העיקר. הנקודה היא איך אתם יכולים להתגבר עליהם, איך אתם יכולים לפתור את הבעיות שלכם, ואיך אתם יכולים לפגוש אותם מנקודת מבט רוחנית. רק כך אתם יכול להיות חזקים ועצמאים. אם תהיה התערבות מופרזת, לא תהיו מסוגלים ללמוד את מה שאתם צריכים ללמוד.

שאלה: גם אם נבקש עזרה ספציפית מסוימת ?

תשובה: בוודאי, ניתן לעזור, וזה שוב מוסדר על פי חוק. זה שאתה מבקש את זה, הוא כבר סימן שלמדת משהו. אבל כאן שוב, אתה צריך להיות זהיר לגבי איך לשאול. הייתי ממליץ לך לשאול בדרך זו: "הראה לי אבא, את הסיבה האמיתית לקשיים שלי, כדי שאוכל לפתור אותם." אל תבקש שהקושי פשוט יילקח. זו תהיה הדרך השגויה והבלתי בוגרת לשאול. אבל אם תשאל בדרך הנכונה, בניסיון ללמוד מהקשיים שלכם, תיענו. ואולי ייענו לך בצורה שונה לגמרי ממה שחשבת, יקירי!

שאלה: באיזו מידה אנו יכולים לצפות לעזור לרפא את חברינו באמצעות מדיטציה ותפילה?

תשובה: למעט מאוד אנשים, אכן, יש את הכוח לרפא באמצעות תפילה. עם זאת, התפילות שלך והמחשבה שלך על חברים או על כל אחד לצורך העניין, במדיטציה, היא לעזר עצום. אתה אפילו לא יכול להתחיל להעריך כמה אתה יכול לעזור בדרך זו. כידוע, כל מחשבה הרגשה הם צורה מהותית בעולם הרוח, ואף מחשבה לא הולכת לאיבוד, במיוחד לא מחשבה בונה וטובה, הנובעת מאהבה ומרצון טוב. מחשבות אלו מוסיפות למאגר הקוסמי ולזרימה ביקום, כך שכוחות הטוב יתחזקו הרבה יותר בהשוואה לכוחות הרשע, שכן כל מחשבה רעה מתווספת למאגר הזה ומציידת אותו עם כוח.

אם, לפי גורמים רבים שאיני יכול לדון בהם כאן, ניתן להעניק עזרה ישירה לחבר מסוים - אולי בצורה שונה ממה שאתם בני האדם יכולים להעלות על הדעת כיום - אזי לתפילתכם תהיה תוצאה מיידית. אם, לעומת זאת, היקר הזה יצטרך לעבור דרך מספר קשיים למען האושר הסופי והקבוע שלו ושחרור מקשרים, גם אז תפילתך לא תאבד. אתה יכול להיות די בטוח בזה. צורתה נשארת שמורה, כביכול, ותהיה לה השפעה נכונה בזמן הנכון. אם כך, שום דבר מהסוג הזה לעולם לא הולך לאיבוד.

אני לא יכול להמליץ מספיק חזק שמעט האנשים המיוחסים שמצאו את אלוהים בנפשם יקדישו במידה מסוימת יותר זמן לתפילה, לא רק עבור עצמם אלא גם עבור אנשים אחרים. הציעו את תפילותיכם להתפתחות כללית, עבור הנשמות הלא מאושרות שעדיין לא הגיעו אפילו לזיק של אור. כל כך הרבה מחשבות מתבזבזות בהרהורים לא פרודוקטיביים ואפילו מזיקים. אם ניתן היה להשתמש באותו זמן בצורה פרודוקטיבית - ואין דבר יותר פרודוקטיבי מתפילה - אז הייתם מוסיפים כוח גדול לתוכנית הישועה שפועלת ביקום כולו.

שאלה: הייתי רוצה לדעת אם הכל הוא ביטוי לאמונה של האדם?

תשובה: למה בדיוק אתה מתכוון, יקירי?

שאלה: אני מתכוון לכל מה שאנחנו יודעים עלי אדמות. האם זה תוצאה של מה שאנחנו מאמינים שזה?

תשובה: קשה מאוד לענות על זה בכך או לא. אנסה לנסח זאת כך: כדור הארץ או העולם החומרי נוצרו עבורכם בני האדם למטרה מוגדרת שהזכרתי פעמים רבות. המטרה העיקרית היא התפתחות. בספירת כדור הארץ, ההתפתחות מתקדמת מהר יותר לאין שיעור. ספירת כדור הארץ שלך, עם כל הכלול בו - נופים, הרים, ים, בתים, כל חפץ - קיים באופן קונקרטי ואינו משנה את צורתו בהתאם לעמדות של אנשים. במילים אחרות, אתה רואה את החדר הזה באותה צורה כמו אדם בעל התפתחות גבוהה בהרבה או מישהו בעל התפתחות נמוכה בהרבה יראו. החפצים בחדר הזה נשארים זהים עבור כל בן אנוש עם חוש תפיסה נורמלי, בעוד שעולם הרוח הוא 'תמונת ראי' של הרעיונות, העמדות, המחשבות והמנטליות של הרוח. שם הכל הוא תוצאה של מחשבות, רגשות ומעשים. לכן, רוחות מאותה התפתחות נמצאות תמיד יחד בספירה אחת. רוחות אחרות נניח נמוכות יותר, אפילו לא יוכלו לראות את הנופים או החפצים הללו שהרוחות רואות ושהם תוצרי האישיות שלהן. אבל עלי אדמות זה לא כך, ויש לכך סיבה טובה מאוד. ובכל זאת, בדרך אחרת, יש חלקיק של אמת במה שאמרת, אבל לא בכל הנוגע לאובייקטים בפועל. זה הרבה יותר במובן של מה שאנשים עושים בחייהם. אדם יכול להדריך ולקבוע את חייו בעצמו, במידה רבה מאד, ובכך אתה צודק.

כל מי שיש לו אמונה מספקת יפעל גם אוטומטית לפי החוקים האלוהיים. וכל מי שמנסה ברצינות ללמוד ולקיים את החוקים האלוהיים, יזכה באמונה שאולי עדיין חסרה בתחילת הדרך הזו. גם כאן, לאף אחד לא יכולה להיות אמונה על ידי כפייה; זה יכול לצמוח באופן אורגני בלבד על ידי התפתחות עצמית. זה יגדל על ידי קיום החוקים האלה, למרות שזה עשוי להיות קשה בהתחלה. ואז אתה מדריך את החיים שלך ומייצר את כל התנאים שאתה צריך כדי למצוא את אלוהים, בעוד שבאי-ציאות לחוקים האלוהיים אתה מייצר תנאים לא מעודדים/מתאימים. מהבחינה הזאת מה שאתה חושב, הוא נכון. האם אתה מבין את ההבדל?

שאלה: הסיבה ששאלתי הייתה שהתנ"ך אומר: "באמצעות אמונתך אתה יכול להזיז את הבלתי ניתן להזזה".

תשובה: אה כן, זה די נכון. זה אם כך מה שנקרא ניסים, מה שנקרא ההתרחשויות העל טבעיות. יש עוד שאלות?

שאלה: האם תוכל להסביר לנו בכמה מילים את ההבדל בין מיסטיקה למגיה לבנה ושחורה?

תשובה: זה נושא ארוך מדי להערב. אני מציע לזכור את השאלה לפעם הבאה ולשאול אותה בתחילה של זמן השאלות, כשיהיה לי יותר זמן להיכנס אליה.

אני אפרוש ואשאיר אתכם עם ברכות האל. קבלו את אהבתו, כי בעצם יש ברכה גדולה בחדר הזה, ברגע זה. ואם אתם פתוחים אליה, למרות שאולי לא כולכם יכולים לראות את הכוח הזוהר הזה, אתם עשויים להרגיש אותו ולקבל אותו ולהשתמש בו למען אלוהים. הִיו בשלווה!

תרגום: חווה אילון

Edited by Judith and John Saly

For information to find and participate in Pathwork activities world wide, please write:

The Pathwork Foundation
PO Box 6010
Charlottesville, VA 22906-6010, USA Call: 1-800-PATHWORK, or
Visit: www.pathwork.org

The following notices are for your guidance in the use of the Pathwork® name and this lecture material.

Trademark/Service Mark

Pathwork® is a registered service mark owned by The Pathwork Foundation, and may not be used without the express written permission of the Foundation. The Foundation may, in its sole discretion, authorize use of the Pathwork® mark by other organizations or persons, such as affiliate organizations and chapters.

Copyright

The copyright of the Pathwork Guide material is the sole property of The Pathwork Foundation. This lecture may be reproduced, in compliance with the Foundation Trademark, Service Mark and Copyright Policy, but the text may not be altered or abbreviated in any way, nor may the copyright, trademark, service mark, or any other notices be removed. Recipients may be charged the cost of reproduction and distribution only.

Any person or organization using The Pathwork Foundation service mark or copyrighted material is deemed to have agreed to comply with the Foundation Trademark, Service Mark and Copyright Policy. To obtain information or a copy of this policy, please contact the Foundation.